
Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

REZULTATI

OTVORENO KONTROLNO NATJECANJE

GENERALNI SPONZOR:

Osijek, 21. 04. 2012.

"AK SLAVONIJA - ŽITO" - 1. KOLO



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

grupa: 1 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:00

1 Luka Hukelj 2003 ĐAK 10,65

2 Matej Božić 2002 SO 10,16

3 Luka Jakobović 2002 SO 10,39

4 Filip Medić 2002 SO 10,80

5 Karlo Jurić 2001 CV 10,59

6 Lion Gabriel Koša 2001 SO 10,63

7 Lovro Glavota 2001 SO 10,13

8

grupa: 2

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT start:

1 Matej Domić 2002 SO DNS 15:03

2 David Šljivac 2002 SO 11,30

3 Sven Vukotić 2002 SO 11,26

4 Josip Jelenić 2002 SO 10,60

5 Zvonimir Kolarević 2001 SO 10,62 ,

6 Fran Štelcer 2001 SO 10,82

7 Ivo Sušac 2002 SO 11,68

8 Fran Malčić 2002 SO 11,33

grupa: 3 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:06

1 Filip Zaharčev 2001 SO 10,34

2 Bartol Cik 2001 SO 10,30

3 Marko Kolak 2002 CV 9,23

4 Lovro Marđetko 2001 SO 9,51

5 Marin Vrdoljak 2001 SO 9,94

6 Ivan Jurić 2001 ĐAK 11,30

7 Mihael Mesarić 2001 SO 10,16

8 Matej Švraka 2001 ĐAK 10,40

60m - LIMAČI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Marko Kolak 2002 CV 9,23

2 Lovro Marđetko 2001 SO 9,51

3 Marin Vrdoljak 2001 SO 9,94

4 Lovro Glavota 2001 SO 10,13

5 Matej Božić 2002 SO 10,16

6 Mihael Mesarić 2001 SO 10,16

7 Bartol Cik 2001 SO 10,30

8 Filip Zaharčev 2001 SO 10,34

9 Luka Jakobović 2002 SO 10,39

10 Matej Švraka 2001 ĐAK 10,40

11 Karlo Jurić 2001 CV 10,59

12 Josip Jelenić 2002 SO 10,60

13 Zvonimir Kolarević 2001 SO 10,62

14 Lion Gabriel Koša 2001 SO 10,63

15 Luka Hukelj 2003 ĐAK 10,65

16 Filip Medić 2002 SO 10,80

17 Fran Štelcer 2001 SO 10,82

18 Sven Vukotić 2002 SO 11,26

19 David Šljivac 2002 SO 11,30

20 Ivan Jurić 2001 ĐAK 11,30

21 Fran Malčić 2002 SO 11,33

22 Ivo Sušac 2002 SO 11,68

Matej Domić 2002 SO DNS

60m - LIMAČI ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

grupa: 1 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:15

1

2 Mihaela Berak 2002 SO 12,14

3 Nikolina Ter 2002 SO 11,84

4 Leona Plavljanić Randović 2001 SO 12,27

5 Tereza Rončević 2002 CV DNS

6 Valentina Duvnjak 2002 SO DNS

7 Lea Barešić 2003 SO DNS

8 Paula Andžaković 2004 SO DNS

grupa: 2 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:18

1

2 Martina Ramljak 2003 SO 11,86

3 Isabela Livaja 2002 SO 12,47

4 Iva Prugović 2001 SO 11,14

5 Marija Grgić 2003 SO DNS

6 Donatela Milić 2002 SO 11,39

7 Jana Pranjić 2002 SO 10,85

8

grupa: 3 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:21

1

2 Lara Levnaić 2001 SO 12,63

3 Vanesa Fićok 2003 SO 10,89

4 Paola Rešetar 2003 SO 10,35

5 Ivka Ivković 2003 SO 11,29

6 Maja Petričić 2001 SO 10,98

7 Iva Malčić 2002 SO 11,25

8

grupa: 4 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:24

1

2 Lorena Bencarić 2002 SO 10,67

3 Karmen Zadro 2001 SO 9,94

4 Nives Plander 2001 SO 11,01

5 Lucija Župan 2001 SO 10,08

6 Ena Salaj 2001 SO 10,68

7 Barbara Štiglec 2001 SO 11,25

8

60m - LIMAČICE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Karmen Zadro 2001 SO 9,94

2 Lucija Župan 2001 SO 10,08

3 Paola Rešetar 2003 SO 10,35

4 Lorena Bencarić 2002 SO 10,67

5 Ena Salaj 2001 SO 10,68

6 Jana Pranjić 2002 SO 10,85

7 Vanesa Fićok 2003 SO 10,89

8 Maja Petričić 2001 SO 10,98

9 Nives Plander 2001 SO 11,01

10 Iva Prugović 2001 SO 11,14

11 Iva Malčić 2002 SO 11,25

12 Barbara Štiglec 2001 SO 11,25

13 Ivka Ivković 2003 SO 11,29

14 Donatela Milić 2002 SO 11,39

15 Nikolina Ter 2002 SO 11,84

16 Martina Ramljak 2003 SO 11,86

17 Mihaela Berak 2002 SO 12,14

18 Leona Plavljanić Randović 2001 SO 12,27

19 Isabela Livaja 2002 SO 12,47

20 Lara Levnaić 2001 SO 12,63

Tereza Rončević 2002 CV DNS

Valentina Duvnjak 2002 SO DNS

Lea Barešić 2003 SO DNS

Paula Andžaković 2004 SO DNS

Marija Grgić 2003 SO DNS

60m - LIMAČICE ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

grupa: 1 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:30

1 Ivan Kemendić 2000 SO DNS

2 Marijo Čališ 1999 SO 9,96

3 Toni Staković 2000 SO 9,99

4 Antonio Pavlović 2000 SO 10,69

5 Duje Rončević 2000 CV DNS

6 Matej Đurašin 2000 SO 10,78

7 Fran Filip Andrić 1999 SO 10,06

8

grupa: 2 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:33

1 Dominik Ament 2000 SO 12,04

2 Ivan Žoldin 2000 CV 9,77

3 Antun Rastovski 1999 SO 9,25

4 Željko Markić 2000 CV 9,64

5 Grgur Grgić 1999 SO 9,55

6 Matej Švraka 1999 ĐAK DNS

7 Luka Koški 2000 SO 10,00

8 Antonio Radanović 2000 SO 9,95

grupa: 3

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Bujadinović 2000 CV 9,27

2 Borna Cik 1999 SO 8,90

3 Andrej Rešetar 1999 SO 8,62

4 Grga Kolak 2000 CV 9,06

5 Fran Posarić 1999 CV 9,17

6 Antonijo Vukovac 2000 CV 9,26

7 Kristijan Salaj 1999 SO 9,07

8 Marijanac Karlo 1999 SO DNS

60m - MLAĐI KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Rešetar 1999 SO 8,62

2 Borna Cik 1999 SO 8,90

3 Grga Kolak 2000 CV 9,06

4 Kristijan Salaj 1999 SO 9,07

5 Fran Posarić 1999 CV 9,17

6 Antun Rastovski 1999 SO 9,25

7 Antonijo Vukovac 2000 CV 9,26

8 Ivan Bujadinović 2000 CV 9,27

9 Grgur Grgić 1999 SO 9,55

10 Željko Markić 2000 CV 9,64

11 Ivan Žoldin 2000 CV 9,77

12 Antonio Radanović 2000 SO 9,95

13 Marijo Čališ 1999 SO 9,96

14 Toni Staković 2000 SO 9,99

15 Luka Koški 2000 SO 10,00

16 Fran Filip Andrić 1999 SO 10,06

17 Antonio Pavlović 2000 SO 10,69

18 Matej Đurašin 2000 SO 10,78

19 Dominik Ament 2000 SO 12,04

20 Ivan Kemendić 2000 SO DNS

21 Duje Rončević 2000 CV DNS

22 Matej Švraka 1999 ĐAK DNS

23 Marijanac Karlo 1999 SO DNS

60m - MLAĐI KADETI ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

grupa: 1 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:40

1

2 Vlatka Berak 2000 SO 10,74

3 Marija Horvat 2000 SO DNS

4 Sara Hulak 2000 SO DNS

5 Petra Prlić 2000 SO DNS

6 Karla Ilić 2000 SO 10,78

7 Marija Čališ 2000 SO DNS

8

grupa: 2 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:43

1 Iva Hodić 2000 SO DNS

2 Anabela Đogaš 2000 SO DNS

3 Anamarija Abramović 1999 SO 10,16

4 Petra Grizelj 1999 SO 9,88

5 Luka Lalić 2000 SO DNS

6 Valentina Štorc 1999 SO 10,22

7 Izabela Kremer 2000 SO 10,23

8

grupa: 3 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:46

1 Matea Jurčević 2000 SO 10,10

2 Ana Tomeš 1999 SO DNS

3 Kristina Štolba 1999 SO 9,45

4 Lana Mikulić 2000 SO DNS

5 Filipa Gelo 2000 SO 10,66

6 Dorotea Bošnjak 1999 SO 9,69

7 Marissa Bura 2000 SO 9,85

8 Karla Ilić 2000 SO DNS

grupa: 4 start:

staza IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:49

1 Nikolina Užnik 2000 SO 9,68

2 Dea Ljubičić 2000 SO 9,09

3 Ena Rapić 1999 CV 8,85

4 Petra Ivanišić 2000 SO DNS

5 Marija Buče 1999 CV 9,41

6 Ema Kalkan 2000 SO 9,00

7 Vanda Antunović 1999 SO DNS

8 Lucija Andžaković 2000 SO 9,73

60m - MLAĐE KADETKINJE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ena Rapić 1999 CV 8,85

2 Ema Kalkan 2000 SO 9,00

3 Dea Ljubičić 2000 SO 9,09

4 Marija Buče 1999 CV 9,41

5 Kristina Štolba 1999 SO 9,45

6 Nikolina Užnik 2000 SO 9,68

7 Dorotea Bošnjak 1999 SO 9,69

8 Lucija Andžaković 2000 SO 9,73

9 Marissa Bura 2000 SO 9,85

10 Petra Grizelj 1999 SO 9,88

11 Matea Jurčević 2000 SO 10,10

12 Anamarija Abramović 1999 SO 10,16

13 Valentina Štorc 1999 SO 10,22

14 Izabela Kremer 2000 SO 10,23

15 Filipa Gelo 2000 SO 10,66

16 Vlatka Berak 2000 SO 10,74

17 Karla Ilić 2000 SO 10,78

Marija Horvat 2000 SO DNS

Sara Hulak 2000 SO DNS

Petra Prlić 2000 SO DNS

Marija Čališ 2000 SO DNS

Iva Hodić 2000 SO DNS

Anabela Đogaš 2000 SO DNS

Luka Lalić 2000 SO DNS

Ana Tomeš 1999 SO DNS

Lana Mikulić 2000 SO DNS

Karla Ilić 2000 SO DNS

Petra Ivanišić 2000 SO DNS

Vanda Antunović 1999 SO DNS

60m - MLAĐE KADETKINJE ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT start:

1 Lovro Marđetko 2001 SO 37,99 15:40

2 Marin Vrdoljak 2001 SO 35,63

3 Marko Kolak 2002 CV 33,75

4 Arian Nagy-Milošević 200 SO 33,69

5 Karlo Mihaljević 2002 SO 27,52

6 Fran Štelcer 2001 SO 27,26

7 Matej Božić 2002 SO 26,85

8 Sven Vukotić 2002 SO 25,97

9 Ivan Lovaković 2002 SO 25,85

10 Lovro Glavota 2001 SO 25,66

11 Igor Jurković 2004 SO 24,72

12 Patrik Gajić 200 SO 24,53

13 Ivano Gašić 2003 SO 24,29

14 Karlo Jurić 2001 CV 23,73

15 Dominik Buha 2003 SO 18,21

16 Marko Bašić 2003 SO 17,86

17 Ivan Dubravac 2004 SO 16,72

Luka Jakobović 2002 SO NM

Filip Medić 2001 SO DNS

Luka Kovač 2004 SO DNS

start:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:40

1 Karmen Zadro 2001 SO 26,51

2 Ivka Ivković 2003 SO 19,77

3 Jana Pranjić 2002 SO 16,42

4 Nikolina Ter 2002 SO 16,19

5 Iva Malčić 2002 SO 13,44

6 Tereza Rončević 2002 CV DNS

Vortex - LIMAČI (0,130 kg)

Vortex - LIMAČICE (0,130 kg)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno kontrolno natjecanje "AK Slavonija - Žito" - I. kolo Osijek, 21.04.2012.

start:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:00

1 Grga Kolak 2000 CV 43,40

2 Ivan Žoldin 2000 CV 42,72

3 Grgur Grgić 1999 SO 42,61

4 Ivan Bujadinović 2000 CV 39,75

5 Željko Markić 2000 CV 35,88

6 Fran Posarić 1999 CV 31,34

7 Antonio Vukovac 2000 CV 23,23

Duje Rončević 2000 CV NM

Antonio Pavlović 2000 SO NM

Filip Bodražić 1999 SO NM

start:

RB IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT 15:20

1 Petra Durgel 1999 SO 34,39

2 Lora Vukas 1999 SO 29,67

3 Monika Lovrić 1999 SO 23,45

4 Mihaela Vrebac 1999 SO 23,36

5 Ena Rapić 1999 CV 21,55

6 Marija Buče 1999 CV 17,84

7 Monika Feher 1999 SO 17,51

8 Valentina Štorc 1999 SO 9,12

9 Nives Kenjerić 2000 SO DNS

Vortex - MLAĐE KADETKINJE (0,130 kg)

Vortex - MLAĐI KADETI (0,130 kg)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"


